

Kód:

Vice

Stavba:

meně práce

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

F.S.P. projekční kancelář s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 5. 2022

IC:

DIČ:

01860798

IC:

DIČ:

CZ01860798

IC:

DIČ:

Cena bez DPH		366 093,68	
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	366 093,68	76 879,67
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		442 973,35	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Kód:

Vice

Stavba:

meně práce

Misto:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

F.S.P. projekční kancelář s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		366 093,68	442 973,35
Vice	meně práce	366 093,68	442 973,35

Strana 1 z 5

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

meně práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 5. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

WIZYR s.r.o.

IČ:

01860798

DIČ:

CZ01860798

Projektant:

F.S.P. projekční kancelář s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**366 093,68**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	366 093,68	21,00%	76 879,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****442 973,35****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

meně práce

Místo:

Datum:

23. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

F.S.P. projekční
kancelář s.r.o.

Zhotovitel:

WIZYR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**366 093,68**

D		HSV	Práce a dodávky HSV	174 530,72			
D		1	Zemní práce	12 843,00			
1	K	13975210.r	Vykopávky v uzavřených prostorech ručně (kanalizace a vodovod m.č.1.07)	m3	1,500	4 490,00	6 735,00
2	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,000	526,00	1 578,00
3	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,000	478,00	2 868,00
4	K	17511110.r	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození se zhutněním po 20cm	m3	1,500	1 108,00	1 662,00
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	72 233,48			
5	K	310279842	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárniciemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm	m3	0,887	5 764,00	5 112,67
	VV		Dveře do místn č.1.05				
	VV		0,887		0,887		
	VV		Součet		0,887		
6	K	314231561	Zdivo komínů nad střechou průduch přes 150x150 na MC včetně spárování z lícových cihel dl 290 mm	m3	0,675	21 600,00	14 580,00
	VV		0,6*0,75*0,5*3		0,675		
7	K	314231561.R	Čepice komínová ŽB (bednění , betonáž, odstarmění bednění)	ks	3,000	3 000,00	9 000,00
	VV		3		3,000		
8	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,210	6 666,00	1 399,86
	VV		výkres stávající stav, bourání				
	VV		0,5*0,2*1,4*1,5		0,210		
9	K	31794000.r	D+M kompositu I nosníků vč. vyklínování dubovými klíny vč. vyklínování dubovými klíny	m	9,000	4 000,00	36 000,00
	VV		výkres stávající stav, bourání				
	VV		6*1,5		9,000		
10	K	340238210.r	Rozebrání popraskané zdi a očištění cihel ke zpětnému použití (zeď v m.č.1.04)	m2	2,000	450,00	900,00
11	K	340238211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	2,000	504,00	1 008,00
12	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	2,520	741,40	1 868,33
	VV		výkres stávající stav, bourání				
	VV		(0,5*1,4+2*0,2*1,4)*2		2,520		
13	K	346272216.PFX	Přizdívka z tvárnice Porfix P2-500 tl 50 mm	m2	4,800	492,63	2 364,62
	VV		2*2,4		4,800		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	72 691,71			
14	K	R011	Sanace rákosových podhledů - předběžně	m2	-18,080	1 200,00	-21 696,00
	VV		"laboratoř" -18,08		-18,080		
	VV		Součet		-18,080		
D		61	Úprava povrchů vnitřních	74 159,11			
15	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	18,000	241,00	4 338,00
	VV		9*2		18,000		
16	K	61211.r	Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnitřních stěn betonových nebo železobetonových	m2	17,000	150,00	2 550,00
	VV		17		17,000		
17	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	82,638	206,00	17 023,43
	VV		9*2,9*2-6,5		45,700		
	VV		4*2*1,5		12,000		
	VV		8,75*2,85		24,938		
	VV		Součet		82,638		
18	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	121,420	134,00	16 270,28
	VV		8,7*2,9		25,230		
	VV		4*2,9*2		23,200		
	VV		9,05*2*2,9-6,2		46,290		
	VV		2*2,9*1,5		8,700		
	VV		9*2		18,000		
	VV		Součet		121,420		
19	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	32,400	300,00	9 720,00
	VV		(8,7+2,1)*3		32,400		
20	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	130,500	75,00	9 787,50
	VV		8,7*3*5		130,500		
21	K	612315403	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	52,050	278,00	14 469,90
	VV		(8,65+8,7)*3		52,050		
D		62	Úprava povrchů vnějších	20 228,60			
22	K	62232.r	Oprava venkovního soklu - dozdivání a sparování	mb	18,000	833,00	14 994,00
23	K	622321.r	Betonová mazanina pod okapnicí nad soklem	mb	16,000	120,00	1 920,00
24	K	622325219	Oprava omítky na venkovních schodech	m2	1,400	939,00	1 314,60
	VV		0,35*2*2		1,400		
25	K	62233.r	Posunutí okna v m.č. 1.09 (kolize umístění příčky - zasahuje do okna)	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 630,77			
26	K	961022311.r	Bourání venkovní skříně	ks	1,000	1 600,00	1 600,00
27	K	971026461	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MC tl do 600 mm (prostup v základu pro vodovodní přípojku)	kus	1,000	1 130,00	1 130,00

28	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	18,375	151,00	2 774,63
VV		8,75*2,1			18,375		
29	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	32,400	127,35	4 126,14
VV		(8,7+2,1)*3			32,400		
D		997	Přesun sutě				0,00
D		998	Přesun hmot				7 131,76
30	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,258	801,00	2 609,66
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,258	233,00	759,11
32	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	65,160	20,40	1 329,26
VV		3,258*20			65,160		
33	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	3,258	747,00	2 433,73
D		PSV	Práce a dodávky PSV				191 562,96
34	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vvislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	8,663	285,00	2 468,96
D		721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				2 765,11
35	K	721111111	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC - kamenina DN 125	kus	1,000	403,50	403,50
36	K	721173315.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 dešťové DN 110	m	2,000	653,62	1 307,24
37	M	28612004	přechod kanalizační KG kamenina-plast bez těsnění DN 125	kus	1,000	301,00	301,00
38	M	WVN.SF720100 W	Redukce kanalizační plastová KGR-110/125	kus	1,000	103,37	103,37
39	M	WVN.SF720100 W.r	Odvočky, ostatní redukce, mazivo a td.	kus	1,000	650,00	650,00
D		722	Zdravotecnika - vnitřní vodovod				9 117,20
40	K	722240124	Kohout kulový plastový PPR DN 32	kus	2,000	876,00	1 752,00
41	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop D 32 x 3,0 mm	m	4,000	163,80	655,20
42	K	78331.r	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí (okapnice)	mb	32,000	180,00	5 760,00
43	K	78332.r	Nátěr dveří elektro rozvaděče na fasádě	kus	1,000	950,00	950,00
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				-3 157,00
44	K	735511103	Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříňové rozdělovače pod omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů 6-9	kus	-1,000	3 157,00	-3 157,00
D		762	Konstrukce tesařské				17 158,57
45	K	762322912	Zavětrování a ztužení vazníků hranoly průřezové plochy přes 100 cm2	m	2,200	540,00	1 188,00
46	K	762810026	Záklon stropů z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy	m2	19,580	674,90	13 214,54
VV		8,9*2,2			19,580		
47	M	59155152	vrut nerez do dřeva 4,8x38mm	100 kus	3,000	547,50	1 642,50
48	K	762811811	Demontáž záklonů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	18,375	60,60	1 113,53
D		763	Konstrukce suché výstavby				21 637,21
49	K	763131414	SDK podhled desky 1xA 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	18,270	923,00	16 863,21
VV		8,7*2,1			18,270		
50	K	763172326	Montáž dveří revizních jednoplášťových SDK kčí vel. 700 x 700 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	1,000	2 954,00	2 954,00
51	M	RGS.KB510324	RD 500x500 univerzální	kus	1,000	1 820,00	1 820,00
D		764	Konstrukce klempířské				5 299,20
52	K	764321403	Lemování z Al plechu rš do 250 mm	m	16,000	331,20	5 299,20
D		766	Konstrukce truhlářské				89 299,00
53	K	766660171	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubné povrchové upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	726,00	726,00
54	M	61161002	dveře jednokřídle plně 900x1970/2100mm, vč kování, zámků - předběžné	kus	1,000	3 390,00	3 390,00
55	K	766682112	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm	kus	1,000	1 410,00	1 410,00
56	M	61182308	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	3 773,00	3 773,00
57	K	R015.R	Příplatek za material AL (4 okna a 1 dveře)	ks	1,000	50 051,00	50 051,00
58	K	R016.r	Příplatek za celoodvodové kování AL (4 okna a 1 dveře)	ks	1,000	15 449,00	15 449,00
59	K	R017.r	Příplatek za barvu výplně (4 okna a 1 dveře)	ks	1,000	14 500,00	14 500,00

D 776		Podlahy povlakové				30 546,84	
60	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	18,000	597,30	10 751,40
61	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	55,000	139,00	7 645,00
62	K	77642.r	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	55,000	70,00	3 850,00
63	M	2841100.r	lišta soklová PVC 15x50mm	m	56,100	60,00	3 366,00
VV		55*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			56,100		
64	K	7764213.r	Montáž dilatačních lišt	m	23,000	141,00	3 243,00
65	M	697512.r	dilatační lišta	m	23,000	62,00	1 426,00
66	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	1,000	141,00	141,00
67	M	55343110	profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro	m	1,020	122,00	124,44
VV		1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			1,020		
D 783		Dokončovací práce - nátěry				16 427,87	
68	K	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	46,540	93,90	4 370,11
VV		8,7*2,1*2+10			46,540		
69	K	R007	Upřesnění předběné ceen zastřešení přístřešku	m2	6,500	1 855,04	12 057,76
VV		šíře 2,5 + nemagnetické ukotvení					
VV		2,5*2,6			6,500		
VV		Součet			6,500		